est tēpus est uel placet, ut nō uacat mihi uestras audire nēnias, id ē nō est mihi ocyū. Oui. Nō uacat exiguis rebus adesse Ioui. Virgī. Si uacēt annales nostrorū audire laborū &c. Idem. Haftenus indulgisse uacat, id est licet, ait Pafius Quīnti. Tūc elegiā uacabit in manus sumere, cuius princeps habet Callimachus, id est ocyū erit, uel potius placebit. Vaco cū datiuo significat operā dare, & dicimus uaco uirtuti, in uirtutē, & ad uirtutē. Per actm sepius. Sene. Nō uaco ad istas ineptias. Nasō lib. i. de ponto. In nullum mea mens grande uacabat opus. Vale. Satius est fauorabili q̄ inuisæ rei uacare, significat etiam uacuum sum uel careo, & sic regit ablatiuū sine p̄positione, uel cū ea, ut uaco culpa, uel a culpa. Cice. lib. vii. epist. Vacare a culpa magnū est solatiū. Sene. episto. xcvii. Nulla etas uacauit a culpa. Certe cum nomine actionē quandā siue qualitātē significante, adiungimus a p̄positionē, ut Vacas a labore, a componendo, ab agricultura. In exodo ponit sine casu. Vacant em̄ & idcirco uociferantur. Conducit tibi sic uiuere, id est utile est. Non tibi conduco, id est non sum tibi utilis. Vbi rem inanimatā uel inanimā significaueris, potes datiuū adijcere, uel accusatiuū cum p̄positione ad uel in, ut Cōducit dolori in, dolore, & ad dolorē. Plau. in capti. In rē tuā cōducūt. In eadē. Ad uictū cōducūt. Cōduco te, id ē duco. Conduco domū, uel operā tuā ab locante, sunt em̄ hęc cōtraria. Plau. perhibet operā suā locasse pistori. Expedit tibi ut uapules, id est utile est. Expedio te uinculis, id est libero. Et paucis expedi, id est eloquere, licet tibi plus q̄ par est, licet uidere, licet cernere, id est quiuis potest uidere elegās sermo, sic uideas pro quiuis uidere posset, hic em̄ non maior respectus est ad te q̄ ad quēuis aliū. Persi. Hic neq; more probo uideas nec uoce serena. Ingētes trepidare titos. Cice. Itaq; uideas, iustos iniustis reb⁹ maxime dolere. Idem. licet uidere nōnullos tam stultos, ut nihil differant a natura brutorū. Licet cōiunctio, id est q̄uis, quod etiā dicit liceat, & licet, bit differūt, libertas & licētia, nec dixero facile, pueris est licētia ludēdi. Est enim libertas naturalis facultas eius quod cuiq; facere licet, nisi qd̄ uī aut iure phibet, licētia est impunita quēdā facultas agēdi quicquid uelis. Teren. Deteriores sumus omnes licētia. Igit̄ libertas in bonū capit, licētia plerūq; in malū, aliqñ etiā in bonūm, ut facile notauerit, siq; ciuilia iura diligēter euoluerit. Nolūt igit̄ dici, magister dedit, aut fecit pueris licētia ludēdi, sed fecit potestātē ludēdi, aut dedit cōmeatū uel ferias &c. Aliud autē est facere, aliud dare potestātē, hoc enim longe est maius, siquidē dat potestātē q̄ alterius arbitrio. rē oīno cōmitūt. Cōuenit tibi dicere. i. utile & cōueniēs ē. Nō cōuenio tibi. i. nō sum tibi aptus aut utilis. Cōuenit in hanc rē dices